Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 193/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO 368/2017;

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 095/2017; FUNDAMENTO LEGAL:

LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, INCISO II, ART. 25, COM AS DEMAIS

DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM:

13/09/2017 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CONTRATADA: UNIÃO

DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA CNPJ

32.700.312/0001-02, OBJETO: INSCRIÇÃO NO I SEMINÁRIO FORMATIVO

DA UNDIME/BA, PARA TÉCNICAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

A SER REALIZADO NOS DIAS 26 E 27 DE SETEMBRO DE 2017; NA CIDADE

DE UNA/BA. VALOR: R$ 150,00 TOTAIS. VIGÊNCIA: 20 DIAS, DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 05.01.000,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.006, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 DATA

DA ASSINATURA: 14/09/2017. PELO CONTRATANTE: JULIO PINHEIRO DOS

SANTOS JUNIOR - PREFEITO MUNICIPAL, E PELA CONTRATADA: WILLIAMS

PANFILE SANTOS BRANDÃO.